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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912010S

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit DUMREA PHOTOVOLTAIC PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ish Parku, Zona 
kadastrale 8220, Nr. Pasurie 6/318, Kulla H, Kati i dytë, 
Tirane, Shqipëri 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave elektrike 

te TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energji elektrike dhe telekomunikacioni, 
nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem 
TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete 
inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimi i 
impianteve te telekomunikacionit. Studim dhe projektim per 
makineri elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. 
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatorve elektrik te çdo lloji, makinave elektrike si 
dhe pajisjeve elektrike. Impot- Eksport te materialeve 
elektrike, telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te 
vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese 
te prodhimit, tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te 
gatshem.  Tregetimi   i   paisjeve   telefonike   te   llojeve   
tendryshme si dhe aksesor per ta. Realizim te impianteve per 
mbrojtjen kunder zjarrit. Realizim te sistemeve te sigurise 
elektronike dhe sistemeve te alarmit. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve elektrike civile dhe industriale. 
Konsulence, revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit 
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dhe te studimeve te besueshmerise se efektiviteteve 
ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne fusha te ndryshme 
te ekonomise, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. 
Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj industrial. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari   ekonomiko-juridike      ne fushen e 
energjitikes,  duke percaktuar, por pa kufizuar  veprimet  e 
papermendura: krijimi   i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim,  import-eksport   te energjise elektrike  mete  gjitha 
format     qe  njeh  teknologjia,     duke  permendur  Panelet 
diellore fotovoltaike, turbinat me ere (eolike), ndertim   i 
Hidrocentraleve,  mbi burimet   hidrike   te lejuara   nga 
organet kompetente.  Shit- blerjen  e energjise elektrike  tek 
operatoret  lokal apo nderkombetar,   sipas legjislacionit dhe 
lejeve te organeve kompetente  Ndertim, projektim,  zbatim 
te   te   gjitha   linjave   elektrike,   interkonjeksionit         per 
percjelljen   e energjise elektrike.   Prodhimin   vendas dhe 
shitjen/shkembimin     e energise elektrike,   per te siguruar 
furnizimin  e qendrueshem  dhe me kosto te ulet per klientet 
tarifore  paralelisht  me venien ne pune te burimeve te reja 
dhe permiresimin     e atyre ekzistuese. Si dhe te 
kryeje/krijoje/veproje     per realizuar   te gjitha veprimet 
juridike,   sipas perkuflzimeve   ligjore, te percaktuara     ne 
ligjin per energjine elektrike. Tregtim,   instalim   dhe  
mirembajtje  impiante   fotovoltaike   dhe cdo produkti   
tjeter  ne Iidhje  me kete sektor,   import-eksport, dhe  shitja  
me shumice  e pakice  e tyre, ..etj.  Ofrimin e sherbimeve   te 
konsulences   inxhiniene   fotovoltaike,   duke  perfshire   por  
pa  u limituar   ne: Import-eksport dhe  tregtim   te pajisjeve, 
makinerive,  materialeve    ose sistemeve   te prodhimit   dhe 
konservimit te energjise   elektrike   nga  teknologjia   e 
fotovoltaikeve dhe  teknologjia   e pajisjeve   qe i sherbejne   
asaj, perfshire   por  pa u limituar   ne:  pajisje  elektrike,   
elektronike ose elektromekanike     qe permbajne    
teknologji   fotovoltaike, module  fotovoltaike,   invertera   
fuqie  (invertera    diellore), kontrollore    karikimi,   pajisje  
montimi   te sistemeve fotovoltaike perfshire   sistemet  
ndjekes,   bateri,   kabell  solar, pajisje   mbrojtese,   
aksesore, elektropompa fotovoltaike, matesa   me dy 
drejtime   (bidireksionale) dhe sisteme    te monitorimit ne 
distance   ose grumbullimit  te te dhenave   nga sistemevet   
fotovoltaike,   perfshire   edhe software.   Zhvillimin, 
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Projektimin, Studimin e Fizibilitetit.   Hartimin    e 
projekteve elektrike   fotovoltaike.  Vizatimet   inxhinierike   
dhe specifikime   teknike   per  impiante   fotovoltaike  , per  
impiante kogjeneruese qe perfshijne   teknologjine   
fotovoltaike,  per sisteme  fotovoltaike   te lidhur   ne 
rrjet,dhe    autonom   si dhe  ato Hibride ne objekte   
rezidenciale, tregetare,   institucione, terrene   dhe  ne edo 
objekt   tjeter  per  te cilln  do te arrihet mareveshja.    
Sigurimin   e sherbimeve   te implementimit, ndertimit,    
kolaudimit,    riparimit   dhe  mirembajtjes    se impianteve   
(ose centraleve   FV)  te impianteve   kogjeneruese qe 
permbajne    teknologjine   fotovoltaike   dhe,  te cdo sistemi 
ose pajisjeje   tjeter  qe permban   teknologjine   
fotovoltaike.Ofrimin e sherbimeve   te optimizimit   te 
sistemeve  FV, te projektimit dhe  implementimit te zgjerimit 
te sistemeve  FV ekzistuese,   te integrimit   te sistemeve  qe 
permbajne teknologjine    fotovoltaike, te monitorimit te 
sistemeve fotovoltaike. Kryerjen e punimeve civile ne 
funksion te ndertimit te impianteve FV te lartpermendura. 
Kryerjen e testimeve. sherbimeve te matjeve te natyres 
elektrike dhe matjeve meteorologjike ne funksion te 
projektimit dhe monitorimit te sistemeve FV, ofrimin e 
sherbimeve te menaxhimit te çdo projekti qe perfshin 
teknologjine fotovoltaike. Implementimin dhe zbatimin e 
projekteve per eficencen energjitike konform ligjit ne fuqi.
Junilda Dalipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RudolfDalipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUMREA PHOTOVOLTAIC PARK
E-Mail: rudolfdalipi@gmail.com  
Telefon:  0684034433 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946677-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0DC20B-E284-4474-A5B5-3240CB4D217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7453FD7-5D91-4F77-A00F-61C6DAFE65E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB4EEE-707D-435B-A32E-99E28863F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CF96EF-123B-446C-A582-FE42A15B3E61

